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PISMO OKÓLNE NR 5/2018 
REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 26 listopada 2018 r. 
 

 

 
w sprawie wynagrodzeń w przewodach doktorskich, postępowaniach habilitacyjnych 

oraz w postępowaniach o nadanie tytułu profesora wszczętych na zasadach dotychczasowych 

 

 

 

1. Informuję, że przy ustalaniu wysokości wynagrodzeń dla osób biorących udział w przewodach 

doktorskich, postępowaniach habilitacyjnych oraz w postępowaniach o nadanie tytułu profesora 

wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r.  na zasadach dotychczasowych, tj. na podstawie ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie  

sztuki  (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789),  zastosowanie mają: 

 

1) dotychczasowe przepisy rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

14 września 2011 r. w sprawie wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi 

oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora  (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 48),  

2) dotychczasowa minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego 

w wysokości 5.390 zł, określona w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą  dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2063), stanowiąca podstawę wyliczenia wysokości wynagrodzeń, o których mowa 

w pkt. 1. 

 

2. Uchyla się Pismo Okólne Nr 4/2018 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 

16 listopada 2018 r. w sprawie wynagrodzeń w przewodach doktorskich, postępowaniach 

habilitacyjnych oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora. 

 

 

 

 

    Rektor 

 

 

                                                                                                 prof. dr  hab. Andrzej Kaleta 

 


